& mox id ipsum repetam.

15 Secundum ꝛ excipit casum Roma. Pontifex in d. ca. quamuis, cum scilicet dolus in renūciatione filia interuenit; abhorrent enim iura dolum & metum l. dolo vel metu C. de inuti. stipu. tex. insignis in dict. ca. cum contingat de iur. iuran. cap. mulieres de iur. iuran. in 6. extant integri tituli ff. de do. ma. me. ve. exceptio. & C. de do. ma. Et quidem cū dolus ex proposito est, nulla apud interpretes dubitatio est, cum enim is consensus tollat, consequenter nullus redditur contractus, vt nec absolutio a iuramento exquiratur d. ca. quamuis pactum. & in auth. sacramenta puberum C. si aduer. venditio. deficiente enim consensu iuramentum obligare non potest l. final. C. de non nume. pecu. sic post Panor. Alciat. & alios resoluit Dida. in d. ca. quamuis pactum 3. par. §. 4. nu. 2. ad medium. M. A. Eugeni. confi. 12. num. 5. & seq. qui alios.

16 Sanē si dolus ꝛ non ex proposito arte decipiendi interiecta, sed re ipsa cōtigerit data enormissimā lēsiōe censuerunt multi idem iudicandum quod in superiori specie cum ꝛ præsūmatur dolus re ipsa ratione grauissimā lēsiōis l. omnes §. lucius ff. quæ in frau. credito. ꝛ Et in hoc pari passu procedunt dolus re ipsa, & dolus ex proposito, sic multorum autoritate scripti quæst. 90. versi. Primus casus, & in versi. sequenti. quibus nunc addo Anchar. Alexi. Deci. Socin. iuni. Panor. Rolan. & alios multos, quos coaceruat Cal. Perey. in commen. de restitu. in inte. verbo lēsis num. 1. versi. Dolus autem ex proposito. Meno. de arbi. iudi. quæst. lib. 1. casu. 71. nu. 18. testātur communem Burg. de Paz. in confi. 28. nu. 11. Gutier. in d. auth. sacramenta puberum, num. 92. C. si aduerf. vendi. dixit communem multis adductis M. A. Eugeni. dict. confi. 12. nu. 65. 66. 67. & sequen. vbi addit idem iudicandum, ctsi filia renūciasset dictā lēsiōi.

17
18 Et sufficit dolus ꝛ aduersarij absq. culpa vel negligentia minoris, quoniam si datur restitutio minori quando læditur ex proprio facto ex sua culpa, multo magis dari debet quoties facto alterius decipitur: quæ ratione & argumento vsus est Sfor. Odd. in cōmen. de in inte. resti. par. 1. quæst. 4. arti. 3. nu. 14. qui ibidem art. 4. sequenti idem esse scripsit vbi non dolo aduersarij, sed alterius tertij deceptus est adhibita distinctione de qua per eum ibidem.

19 Quid ꝛ autem dicendum vbi minor dolo alterius inductus se maiorem dixerit, & iurauerit ad eundem idem Sfor. Odd. in d. trac. 1. par. quæst. 24. art. 5. nu. 42. Perey. in citato loco num. 8.

20

An